" OTEOP HA DBIIAGTHbIE COPEBHOBAHMUA //
| IOHOCTb fIOHA S

EAENALHA NMABAHHA

28-30 CEHTABPA 2023 rOAA """

MepanmcTtbl no Kny6 Bce cobbITus

Mepanb AunctaHumsa BospacTHas rpynna Nma log poxpeHnsPesynbTar

rBY 4O PO CLUOP Ne 22

3onoto  37. Manbuuku, 50m BosibHbIA CTUNb FOHoCTb [loHa KOMNCCAPOB, AnekcaHgp 09 26.40
3. Masnbuukn, 100m BonbHbIA CTUAb FOHoCTb [loHa KOMNCCAPOB, AnekcaHgp 09 58.49
15. Manbunkn, 200m BosibHbI CTUSb FOHocTb [loHa MABJIEHKO, Unbsa 10 2:06.60
19. Masnbuukum, 200m Ha cnuHe FOHocTh [loHa METPOB, boraaH 09 2:32.16
13. Manbuukn, 50m bpacc FOHoCTb [loHa CENE3HEB, Casenuii 09 31.07
29. Manbunkun, 100m bpacc FOHoCTb [loHa METPEHKO, borgaH 09 1:11.69
5. Manbunku, 200m bpacc FOHoCTb [loHa METPEHKO, borgaH 09 2:33.10
27. Manbuukn, 50m Battepdnsii KOHocTb [loHa CENE3HEB, Casenuii 09 26.80
7. Manbuukmn, 200m battepdnaii FOHocTb [loHa VLEHKOB, Huknta 09 2:30.28
9. Manbuukn, 100m KomnnekcHoe nnasaHiKOHOCTL [loHa TKAYEB, TuxoH 10 1:06.54
35. Masibunkn, 200m KomniekcHoe nnasattOHOCTb [loHa MABNEHKO, Nnbs 10 2:21.79
2. Oesouku, 50m Ha cnvHe FOHoCTb [loHa OEBATOBCKA4A, Codbs 11 33.81
32. leBoukn, 100m Ha cnuHe FOHoCTb [loHa OEBATOBCKA4A, Codibs 11 1:13.16
20. eBoukn, 200m Ha cnunHe FOHocTb [loHa JOEBATOBCKASA, Cohbs 11 2:33.85
30. AeBoukn, 100m Bpacc FOHocTb [loHa TOKAPEBA, Anuca 11 1:29.75

Cepebpo 37. Masibumkn, 50m BosnbHbIA CTUNb FOHocTb [loHa TKAYEB, TuxoH 10 27.10
15. Manbuukn, 200m BosibHbI CTUMb FOHocTb [loHa MAKAPOB, Cepreii 10 2:09.29
33. Manbuukn, 400m BonbHbIl CTUb FOHoCTb [loHa MUWEHKOB, Huknta 09 4:33.01
1. Manbuumku, 50m Ha cnuHe FOHoCTb [loHa CENE3HEB, Casenuii 09 29.14
13. Manbuuky, 50m Bpacc FOHOCTL [loHa FVHCKWIA, Ennceit 09 31.08
5. Manbuuku, 200m Bpacc FOHocTb [loHa MABJIEHKO, Unbsa 10 2:34.57
27. Manbuuku, 50m BaTTepdnsi FOHoCTb [loHa FIII/IHCKVII7I, Enuceit 09 28.34
9. Masibumkn, 100m KomnnekcHoe niasaHIKOHOCTL [loHa LJEI'IYPHOI7I, Oapuk 10 1:08.15
30. Jesouku, 100m Bpacc FOHoCTb [loHa KOTNAP, Ennsaseta 11 1:30.89
6. feBoukn, 200m bpacc FOHoCTb [loHa KOTNAP, Enusaseta 11 3:17.22
28. leBoukun, 50m batTepdnsii FOHocTb [loHa TAPATYXWHA, Mupocnasa 12 37.61

BpoHsza 3. Manbuuku, 100m BonbHbIi CTUb FOHocTb [loHa MAKAPOB, Cepreii 10 1:00.53
33. Manbunkn, 400m BosbHbI CTUb FOHoCTb [loHa MAKAPOB, Cepreii 10 4:34.40
1. Manbuunkn, 50m Ha cnuHe FOHoCTb [loHa ®POJ10B, MBaH 09 33.05
31. Masnbunkun, 100m Ha cnvHe FOHoCTb [loHa JTOMAKWNH, Tumyp 09 1.08.92
13. Masnbuuku, 50m Bpacc FOHocTb [loHa METPEHKO, borgaH 09 32.32
29. Masnbuukn, 100m Bpacc FOHocTb [loHa LWAMUTBKO, CtenaH 09 1:18.98
27. Manbuuku, 50m battepdnaii FOHocTh [loHa TKAYEB, TuxoH 10 29.59
17. Manbuuku, 100m Battepdnsii FOHoCTb [loHa MWEHKOB, Huknta 09 1:08.88
9. Masibumkn, 100m KomnnekcHoe niasaHIKOHOCTL [loHa MACKAN, AaHuun 10 1:11.12
35. Masibuumkm, 200m KomnnekcHoe nnasattOHOCTb [JoHa OEHWCEHKO, AHTOH 10 2:40.26
6. fleBoukn, 200m Bpacc FOHocTb [loHa BVHOIPALOBA, Banepus 11 3:24.53
10. AeBoukn, 100m KomnnekcHoe niasaHiOHOCTL JoHa TOKAPEBA, Anuca 11 1:16.75
36. [esoukun, 200m KomnsiekcHoe nnasaHOHOCTL [loHa TOKAPEBA, Anuca 11 2:46.56

MBY OO CLU Ne 10

3onoto 1. Manbuukn, 50m Ha cnunHe FOHoCTb [loHa EPMOJAEB, Hukuta 09 28.87
31. Masbuukn, 100m Ha cnuHe FOHocTb [loHa EPMOJAEB, Huknta 09 1:02.02
17. Manbunkn, 100m BaTTepdnsii FOHocTb [loHa EPMOJAEB, Huknta 09 1:04.02
Cepebpo 8. [esoukn, 200m BatTepdnaii FOHocTb [loHa NOrBMHOBA, MonvHa 12 2:59.85

MBY OO CLU Ne 13

3onoto 4. eBouku, 100m BosnbHbIl CTUMb FOHoCTb [loHa MAH®W/TOBA, AHacTacus 11 1.05.24
Cepe6bpo 31. Masbuukun, 100m Ha cnvHe FOHocTb [loHa CAMbITINH, feHnc 09 1:07.66
29. Masnbuukn, 100m Bpacc FOHocTb [loHa FPUTOPAH, lesopr 10 1:17.56
36. flesoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHOHOCTL [loHa MAH®WUJTOBA, AHacTacus 11 2:40.41
BpoHsa 37. Manbunkn, 50m BonbHbIl CTUMb FOHoCTb [loHa ATAEB, Apkaguii 09 27.22
MBY A0 CLU Ne 13 www.rostovswimm.ru Py4yHoii xpoHOMeTpax
nnasaTeNbHbIii 6acceliH 25 m https://vk.com/rostovswimm
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5. Manbunku, 200m bpacc
20. feBoykun, 200m Ha cnuHe

MBY [0 CLU Ne 4

38. [eBoukn, 50m BosibHbI CTUNb
14. fleBoukun, 50m Bpacc

6. Aesouykn, 200m Bpacc
28. leBoukn, 50m BatTepdnsii

301070

FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

10. AeBoukn, 100m KomnnekcHoe niasaHiOHOCTL JoHa

Cepebpo 7. Manbuumku, 200m battepdnaii
38. [leBoukn, 50m BosibHbI CTUb
16. deBoukn, 200m BonbHbIN CTUb
2. OeBouku, 50m Ha cnvHe

14. feBouykn, 50m bpacc

19. Masnbuukum, 200m Ha cnuHe

38. [leBoukn, 50m BosibHbI CTUb
4. NleBoyku, 100m BonbHbIA CTUNb
16. deBoukn, 200m BonbHbIN CTUb
34. feBoukn, 400m BosbHbIN CTUNb
2. AeBouku, 50m Ha cnuHe

14. fleBoykun, 50m bpacc

30. AeBoukn, 100m Bpacc

28. feBoukun, 50m batTepdnaii

BpoHsa

PWNCI

30/10T0 33. Manbunkun, 400m BosnbHbI CTUAb

CLl (OPK) CKA r.PocToB-Ha-[loHy

Cepebpo 3. Manbuukn, 100m BonbHbIA CTUNb
19. Manbuunkn, 200m Ha cnuHe
17. Manbuuku, 100m Battepdnsii
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35. Masibuumkm, 200m KomnnekcHoe nnasattOHOCTb [JoHa

32. leBoukn, 100m Ha cnuHe

18. deBouku, 100m BaTTepdnsii

15. Manbunku, 200m BosbHbI CTUSb
32. feBoyku, 100m Ha cnunHe

18. AeBoukmn, 100m BatTtepdnsii

BpoH3a

®K "FITRON" PocToB-Ha-/loHy

3on0oto  16. [leBoukn, 200m BonbHbIii CTW/b
34. NeBoukn, 400m BonbHbIi CTW/b
18. AeBoukmn, 100m BatTtepdnsii

8. esoukn, 200m batTepdnai

FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHoCTb [loHa
FOHoCTb [loHa

36. AeBoukun, 200m KomnsiekcHoe nnasaHOHOCTL [JoHa

Cepebpo 4. leBouku, 100m BosnbHbIl CTUMb
34. NeBoukn, 400m BonbHbIii CTW/b
20. Aeoukn, 200m Ha cnuHe

FOHoCTb [loHa
FOHocTb [loHa
FOHocTb [loHa

10. AeBoukun, 100m KomnnekcHoe nnasaHKOHOCTL [oHa

S40TEOP HA OENACTHBIE COPEBHOBAHHA
_HOHOCTb AOHA

28-30 GEHTABPA 2023 I0AA

rPUTOPAH, I'esopr
NMAH®NTOBA, AHacTacusa

BUNLLUHEBCKAA, EBa
BUNLLUHEBCKAA, EBa
'YPOBA, NMonuHa
FTABPUNOBA, Ennsaseta
BNLWHEBCKAHA, EBa
CAMAPCKWI, Anekcanap
XENTUKOBA, AHHa
NEMNEHAVHA, BepoHuka
FTAPKYLA, Taucus
CYXAPEBA, Cochus
CAPAHA, Hukuta
BEJINKOPO/4OBA, Buonetra
XXENTUKOBA, AHHa
TABPU/TOBA, EnunsaBeTta
XXENTWKOBA, AHHa
FANArTAHEHKO, Codwnsi
E>XXOBA, AHacTacus
NYPOBA, NonuHa
YNAHOBA, EnusaBeTta

KOTNAPEHKO, JaHuun

BArPAHLEB, AnaH
KPAMAPEHKO, Tumyp
KOPLLUWIK, AHgpeii
CANMENKWH, VBaH
CEPTEEHKOBA, ApuHa
LWNLWKWNHA, Oapba
BArPAHLEB, AnaH
NOTALLOBA, AHHa
HEABUTMHA, AnekcaHgpa

CKNAPOBA, Ennsaeeta
CKNAPOBA, Ennzaeeta
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa
MAKCWMOBWUY, Mapus
CKNAPOBA, Ennzaseta
CMUWPHOBA, AnekcaHgpa
MAKCVMOBWUY, Mapusa
MAKCUMOBWY, Mapus
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2:53.11
2:45.35

30.37
37.53
3:13.03
33.35
1:13.96
2:58.00
30.83
2:29.18
37.11
42.60
2:42.52
31.23
1:06.72
2:30.29
5:09.04
39.23
43.16
1:31.11
41.18

4:23.05

58.87
2:35.63
1:04.95
2:36.54
1:20.90
1:41.65
2:09.47
1:23.99
1:44.54

2:22.47
4:58.65
1:11.54
2:36.78
2:40.32
1:05.95
5:02.29
2:35.76
1:16.53

MBY A0 CLU Ne 13
nnaearesibHblil 6acceliH 25 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm
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